
1

UCHWAŁA NR XXVI/264/2004
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 2 grudnia 2004 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Ogrodzieniec na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r, poz. 1591 z późn. zm.), art. 124, art. 
128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 
poz. 148 z dnia 7 stycznia 2003 r.) oraz Uchwały Nr XVII/173/2004 Rady Miejskiej w 
Ogrodzieńcu z dnia 10 luty 2004 r w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec na 2004 roku

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala:

§1

1. Dokonać przeniesień planów wydatków między działami w sposób następujący:

1.1. zmniejszyć plan wydatków

Dział 630 -TURYSTYKA

rozdz. 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

- wydatki majątkowe

(koncepcje, projekty, opracowania dotyczące Ośrodka Krępa i Góra Birów)

o kwotę - 24 900zl

1.2 zwiększyć plan wydatków

Dział 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA rozdz. 90095 -

Pozostała działalność

- wydatki majątkowe

(dofinansowanie zakupu ciągnika)

- o kwotę - 24 900 zł

1.3. zmniejszyć plan wydatków

Dział 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

rozdz. 71014 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki - o kwotę - 5 000 zł



2

1.4. zwiększyć plan wydatków

Dział 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA rozdz. 70005 -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki - o kwotę - 5 000 zł

(koszty aktów notarialnych oraz wypisy z ewidencji gruntów)

1.5. zmniejszyć plan wydatków

Dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ogrodzieńcu

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe

- wydatki bieżące

z tego:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - o kwotę - 8 012 zł

- pozostałe wydatki - o kwotę - 7 760 zł

1.6. zwiększyć plan wydatków

Dział 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Szkota Podstawowa Nr 1 w Ogrodzieńcu

rozdz. 85401 - Świetlice szkolne

- wydatki bieżące

z tego:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - o kwotę - 5 070 zl

- pozostałe wydatki - o kwotę - 1 131 zł

Szkoła Podstawowa w Ryczowie

rozdz. 85401 - Świetlice szkolne

- wydatki bieżące

z tego:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - o kwotę - 9 569 zł

- pozostałe wydatki - o kwotę - 2 zł



3

1.7. zmniejszyć plan wydatków

Dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoła Podstawowa w Ryczowie

rozdz. 80195 - Pozostała działalność

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki - o kwotę - 300 zł

1.8. zwiększyć plan wydatków

Dział 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Szkoła Podstawowa w Ryczowie

rozdz. 85401 - Świetlice szkolne

- wydatki bieżące

z tego:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - o kwotę - 300 zł

1.9. zmniejszyć plan wydatków

Dział 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA rozdz. 90095 -

Pozostała działalność

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki - o kwotę - 2 500 zł

1.10. zwiększyć plan wydatków

Dział 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

rozdz. 71035- Cmentarze        

- wydatki bieżące

z tego:   

- pozostałe wydatki - o kwotę - 2 500 zł

§2

1. Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w sposób następujący: 

1.1. zwiększyć plan dochodów

Dział 756 - DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM



4

rozdz. 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych

- podatek od spadków i darowizn - o kwotę - 70 000 zł

1.2. zmniejszyć plan przychodów

§ 9520 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

- o kwotę - 70 000 zł
na następujące zadania inwestycyjne:

- drogi dojazdowe do pól - o kwotę- 20 000 zł

- droga gminna Ryczów-Złożeniec  - o kwotę- 26 000 zł

- budowa segmentu dydaktycznego i sportowego z łącznikiem do istniejącej 

Szkoły w Ogrodzieńcu etap I - hala sportowa - o kwotę - 24 000 zł

1.3. zmniejszyć plan wydatków

Dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoła Podstawowa w Ryczowie

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe

- wydatki majątkowe

(wymiana pieca CO)

- o kwotę - 20 000 zł

1.4. zmniejszyć plan przychodów

§ 9520 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

- o kwotę - 20 000 zł
- budowa segmentu dydaktycznego i sportowego z łącznikiem do istniejącej

Szkoły w Ogrodzieńcu etap I - hala sportowa - o kwotę - 20 000 zł

1.5. zmniejszyć plan wydatków

Dział 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

rozdz. 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki                                                                   - o kwotę - 6 000 zł

1.6. zwiększyć plan wydatków

Dział 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA rozdz. 90095 

- Pozostała działalność

- wydatki majątkowe

(dofinansowanie zakupu ciągnika)   

o kwotę - 6 000 zł



5

1.7. zwiększyć plan dochodów

Dział 758 -RÓŻNE ROZLICZENIA

rozdz. 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

§ 2750 - Środki na uzupełnienie dochodów gmin

(pismo Ministra Finansów ST3-4822-6/2004 z dn. 2004.11.18)

- o kwotę - 20 522 zł

1.8. zmniejszyć plan przychodów

§ 9520 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

o kwotę - 20 522 zł

- zadania inwestycyjne

- budowa segmentu dydaktycznego i sportowego z łącznikiem do istniejącej Szkoły w 

Ogrodzieńcu etap I - hala sportowa

§ 3

Wprowadzić zmiany do uchwały budżetowej na 2004 r. w załączniku Nr 10 - Wieloletni plan 

inwestycyjny - pozycja 7 wieloletniego planu inwestycyjnego otrzymuje brzmienie:

Wartość wydatków w latachLp. Nazwa projektu 
inwestycyjnego okres 

realizacji

Nakłady 
inwestycyjne

Źródła 
finansowania 

OGÓŁEM 2004 2005 2006
1 2 3 4 5 6 7

7.
Budowa segmentu 
dydaktycznego i 
sportowego z łącznikiem 
do istniejącej Szkoły 
Podstawowej w 
Ogrodzieńcu

W 2003r. wydatkowano 
już ze środków własnych 
4 815 zł

5 963 396 zł 1) środki własne:
4 463 396 zł 
2) środki MENiS
1 500 000

242 565 zł
142 565 zł 
100 000 zł

4 104 000 zł
2 704 000 zł 
1 400 000 zł

1 616 831 zł
1 616 831 zł      

0

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


